admodum recensuimus, accidit, Ioanne Petro suo filio, amicis, vicinisque suo affirmantibus iuramento, non parum multis ibidem rem omnem coram videntibus.

Postremo restituta illi exactè loquēdi ratione, iij. hora quam sese deditit vener. sacr. præfatus morbus eum destituit: atque in hunc usque diem perinde atque vulgo notissimū est, rectè valet.

Anno xxxi. xij. die mēsis Maij, comparuit Bruxellis, in summo choro in templo D. Gulielmi coram vener. sacra. ibidem miraculis insigni, Petrus cognomento Voerman, lapicida, habitās in parochia Abette apud Dielinghen: & retulit quonam modo profesto diei Domini palmarum nuperime exacti celebrasse in aedibus monetarij C. M. apud Bruxellas, non procul distitis à loco, cui cognomeatum est Herregatte: & retulit ibidem eum grauiter cepisse egrotare è pede sinistro, ab eoque tempore tantum abfuisse vt eo pede posset ambulare, vt ne valeret extendere, neque seipsam mouere, neque iacere, citra vxoris adminiculum. Itaque vt tandem nono præfati mēsis die coactus sit duobus vti scipionibus, & absque illis ob vehementem admodum cruciatū nequibat incedere quò tentabatur, misereque ducebatur: atque interim illi venit in mentem, vt venerab. sacra. miraculis clarum inuiseret, ibidemque & offerret & precaretur. Atque

que ita ab vxore digressus, Bruxellas
 peruenit: inter eundem tribus horis
 cum circiter milliare vnum distet à Bru
 Ingressus templum, facta coram venera
 deuotione, pedem cereum emptum ob
 Visum est illi, aliquanto recreatiorem factu
 pedem fuisse, ac mox ab audito sacro in hono
 rem Deiparæ virginis Mariæ celebrato, re
 sus ad venerab. sacram. à precationibus ex
 gens, ab omni illo ingenti cruciatu leu
 beratus est, quem perpeffus fuerat in pe
 proximo palmarum festo, ac ita venit coram
 loculamento, siue (vt appellant) armario
 nerab. sacra. citra scipiones, haud secus à
 dicatione, quàm reliquo cruciatu leu
 Adductus coram D. Henrico à Zucne
 renti ibidem ad oblatiunculas recipiend
 coram M. Martino Cools, &c. qui iussit
 postredie redire, num perseueraret in eodem
 esse. Quo factò, sanus reditq; valens peruen
 sit: quod multi presentes quemadmodum
 etum est, & audierunt, & viderunt.

29. Anno XXXI. 17. die mensis Maij, Jo
 nes Houen, annos natos fermè quinquaginta
 quinque, Bruxellensis, ex æquo pauper
 numerosa sobole comitatus, operam suam
 uans cæmentariis, vnà cum Ioanne à Me
 & Ioanne cognomento Bruyn, cæmentari
 magistro suo, laborabat in puteo, quo vni
 indidem vase extracto, nouū recondere

octo ante diebus ipse vetus illinc vas eduxerit: qui nimirū puteus ad holitoriam paludē situs erat, à tergo hospitij, cui cognomen est Ceruo, in area vndique conclusa. Atque dum interim is (quem diximus) Ioannes in fundo illius putei, omnibus quibus opus esset instrumentis, hinc inde circumiacentibus, hærens, ut infernè lapidibus, terra, ruderèque semotis locus appareret, quò vas nouum non magno admodum negotio infernè possit reponi, hæc hunc sedulo conantem totus ille puteus subsidens oppressit: illic stans circumque supràque terra obrutus lapidibusque, amplius pedes duodecim aut tredecim profundus, sic vndiq; conclusus est puteus, ut supernè instar inundantis ripæ appareret, in eaque seu solida terra vestigia tuto ponerentur: id autem accidit sub prandium intra nonam & decimam. Relicto igitur ibidem partim à magistro, partim ab eius operis ut planè mortuo, nulli quicquam spei fuit reliquum, ut vlla humana ope possit illi succurri à tempore præfato vsque diem sabbathi, secunda aut tertia hora à prandio, & interim Ioannes ille (ut palam restat est) bono synceròque corde omnipotentis Deo confessus, plena fide inuocato venerab. Sacram. confidebat omnino fore, ut eum consolaretur. Interea temporis cum ibi hæretet, apprehenso manibus, quo se in puteum demiserat ante, fune, adolescentes aliquot iuxta